FHRERAL - TAHERAL ©
T\ 2rgnxwame LI
N Macau Institute of Management

L

2016 # &
L N

S

1A

§ PRI 174

EMBATHRERERES
DIRECCAO DOS SERVICOS DE TURISMO

l@ﬁllllllﬁﬂllﬂﬁﬂﬁﬂl

02

03

04

05

06

07

08

Aty @2 B* (Facebook, Wechat$)

p e ”"*\J‘é FEF gy @ik T
R T A
pea8 Y demiEdia }f},ﬁJE

R R ks
TEERTEIR

Ben: f27 P AATE § B iv2 doim 244 § ¢ RN

£ S PRIZE A IEFL

PeBY REAEAMREEBELAL DT Y BFHF 2 * T
RERPALH

Ben 8 Y deim ik st R Y R A Rl A e g
S $ 37

B S A R ETT 0 i L ek T MR i
At R R ke
B Y E PR iR

% AR E PRI
Py o BT 0T 2RI

R BOEE E

2

2

4

2

3

3

3

67 21%22p

67 28%30p

T2 5%7p

77122 28P

7% 25%29p

872-~4329p

87 10-~17%24p

97 1-~5%8p

st | SRS RERRRRBA L - 2IMERLEBNERE &G -
AEBHEUIBRHREALTRAZGE TEIAZHARBE - FH - BEEEEKR -

ZHAR - KEBILE

PR ECER SR RS 2D

i‘f JIERAE -

SEEGU HESIOR F

BB ERFBA0N - ZEFEIIRZIRESA -

BH- o~ =
E¥ - s w
EH- v
8- ~w
Ed- ~ 1
EHp- v
A i =
EH - s

ERESEHVBEREET] - DARCE S8R Ry BRPSHR AR T » PO FEE T I T e - 1

R 16/E EX B AR ToRAE IS [ERAR - BT
G LR Y G BT P D (B B e ok T B S

TEEL - 8296 0712/ 2832 3233 (1DFEELEIER B/ NMH) HE : 28323267 FT/HES - nikima@mma.org.mo
k¢ BPTRE O FORHET1755% R EE MR e R B U

w@Hk - www.mim.edu.mo

https://www.facebook.com/mimedumo

[m] % []

“Better

MEN

or ‘H. tter

E[E KFr

2: 30 5 30
T Xx
2:30-5:30
T I
2:30-5:30
=% L
3:00-5:00
== 4
2:30-5:30
T Xx
2:30-5:30
T I
2:30-5:30
= %

2:30-5:30

AP EEVEEN T - HEERE T 15fE X R IR TSR AR

S R RSEERK - FiET AR

AT E

REDRFREE S EIER) - 7o

"n

ll[LlI'{‘



